EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024

SELEÇÃO DE ESPAÇO, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS PARA RECEBER SUBSÍDIO

PARA MANUTENÇÃO COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À

CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

RESULTADO  FINAL

DA FASE DE ANALISE DOCUMENTAL

A Prefeitura Municipal de Juru no Estado da Paraíba, com sede na  Praça Manoel Florentino de Medeiros, 29 - Centro  CEP: 58.750-000 inscrita no CNPJ:

08.888.950/0001-86 – Centro – Juru - Paraíba, por meio da Secretaria Municipal  de Cultura, em consonância com a Lei nº 14.399, de 08 de julho de 2022; o

Decreto Federal nº 11.740, de 18 de outubro de 2023; o Decreto Federal nº 11.453, de 23 de março de 2023; e o Parecer nº 101/PGE/T-2024, regido pelos princípios

da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da eficiência e da transparência, promulga, através deste EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 02/2024 SELEÇÃO DE ESPAÇO, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS PARA RECEBER SUBSÍDIO PARA

MANUTENÇÃO COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022), que tenham

prestados relevantes serviços culturais no municipio, observando suas particularidades, observando suas particularidades, torna público o Resultado FINAL da

Etapa de Análise DOCUMENTAL,  referente a este edital,

Notas metodológicas:

Compreende-se como:

1. Compreende-se como:

 a. HABILITADO: o projeto que cumpriu as exigências desta etapa; e

 b. INABILITADO: o projeto que não cumpriu as exigências desta etapa, sendo indicados na coluna “Motivo” os itens que motivaram a inabilitação.

2. Segue os proponentes habilitados para assinatura do Termo de Premiação, entres os dias 25 a 30 de dezembro de 2024.

Juru -PB, 25 de Dezembro de 2024

José Carlos Alves da Silva

Secretário Municipal de Cultura

COMISSÃO DE ANÁLISE:

JOSEMBERG RIBEIRO DOS SANTOS PEREIRA

PROPONENTE   CATEGORIA A     AMPLA CONCORRÊNCIA/ COTA SITUAÇÃO

1. LUIZ GUILHERME DE SOUSA LOPES
PRODUÇÕES

GL PRODUÇÕES
AMPLA HABILITADO

2. GILVAN CIVENTE GONZAGA G PRODUÇÕES E EVENTOS AMPLA HABILITADO